РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                        ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
	БОХАНСКИЙ РАЙОН
               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕРЕДКИНО»
                                    ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.03.2016 г.     №9                                                                             с. Середкино

[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в штатное расписание»

1. Принятое распоряжение на 01.04.2016 год по СКЦ «Юность» утвердить.
2. Ознакомить всех работников со штатным расписанием на 01.04.2016 год.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Шарыпову И.А.

   Глава МО «Середкино»                                  И.А. Середкина